
                                   

 

                                                                                                                                             

                                      2020年 10月 16日 

 

五所川原支店の営業再開について（続報その 2） 

 

 かねてより休業しておりました青い森信用金庫五所川原支店（五所川原市字大町 508-10）については

館内の消毒作業を終了し、営業再開に問題がないことを確認いたしましたので、10 月 19 日(月)より店

舗の営業を再開いたします。 

休業中は、お客様にご心配とご不便をおかけしましたこと、衷心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、営業再開後につきましても、感染予防等に万全を期する対応のほか、引き続き保健所と連絡

を行いながら以下の対応を取って参ります。 

・感染した職員の行動歴、ならびに濃厚接触の可能性のあるお客様の調査 

・濃厚接触の可能性のある職員に対する自宅待機および健康状態の確認 

・役職員のうがい、手洗い、マスク着用など感染予防および健康管理の徹底 

 

今後とも、地域の皆様に愛される五所川原支店を目指し、職員一同努力して参りますので、何卒ご理

解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

                                          以 上 

 

 

 

 

 

 

 

  本件に関するお問い合わせ先 

  青い森信用金庫リスク統括部  0178 – 44 - 3579 

  (受付時間 ９：００ ～ １７：００ 土・日・祝日を除く) 

 

  

〒031-0086 

八戸市大字八日町 18番地 

NEWS RELEASE 


